



300-815^{Q&As}

Implementing Cisco Advanced Call Control and Mobility Services
(CLACCM)

Pass Cisco 300-815 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/300-815.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

A support engineer is troubleshooting a voice network. When conducting a search for call setup details related to calling search space issues, which trace files should be investigated?

- A. CallManager traces
- B. CTI Manager traces
- C. Cisco IP Manager Assistant
- D. Call logs

Correct Answer: A

QUESTION 2

Refer to the exhibit.

```
voice translation-profile incoming
  translate called 999
!
voice translation-rule 999
  rule 1/\ (^[1-2] [1-2] [1-2]\ ) 333\ ([4-5] [4-5] .\ ) $ / / \2333\1/
!
dial-peer voice 999 voip
  translation-profile outgoing incoming
  session protocol sipv2
  incoming called-number
  dtmf-relay rtp-nte
  codec transparent
  destination dpq 888
  no vad
!
voice class dpq 888
  dial-peer 888
!
dial-peer voice 888 voip
  destination-pattern 888
  session protocol sipv2
  session target ipv4:192.168.0.1
  codec transparent
  dtmf-relay rtp-nte
  no vad
```

Calls incoming from the provider are not working through newly set up Cisco Unified Border Element. Provider engineers get the 404 Not Found SIP message. Incoming calls are coming from the provider with called number "222333444" and Cisco UCM is expecting the called number to be delivered as "444333222". The administrator already verified that the IP address of the Cisco UCM is set up correctly, and there are no dial peers configured other than those



shown in the exhibit. Which action should the administrator take to fix the issue?

- A. Change the destination-pattern on the outgoing dial peer to match "444333222".
- B. Set up translation-profile on the incoming dial peer to match incoming traffic.
- C. Create specific matching for "222333444" on the incoming dial peer.
- D. Fix the voice translation-rule to match specifically number "222333444" and change it to "444333222".

Correct Answer: B

QUESTION 3

Which built-in bridge configuration option can be set on the individual IP phones to ensure that the cluster-wide service parameter is used?

- A. automatic
- B. default
- C. on
- D. off

Correct Answer: B

QUESTION 4

CollabCorp is a global company with two clusters, emea.collab.corp and apac.collab.corp. URI dialing is implemented and working in each cluster. The company configured routing between clusters to make inter-cluster calls via URI, but this is not working as expected. Which two configuration elements should be checked to resolve this issue? (Choose two.)

- A. intercluster trunk
- B. directory URI partition
- C. SIP route pattern
- D. calling search space and partition
- E. SIP trunk

Correct Answer: CE

QUESTION 5



An administrator is configuring a new deployment using Cisco Unified CME. The SCCP phones register without any issues, but SIP phones are not registering. Assume that all other configuration is valid. Which code allows SIP phones to register to Cisco UCME?

- A. voice service voip allow-connections sip to h323
- B. voice service voip sip bind media source-interface Vlan100
- C. voice service voip sip bind control source-interface Vlan100
- D. voice service voip sip registrar server expires max 600 min 60

Correct Answer: D

[300-815 VCE Dumps](#)

[300-815 Practice Test](#)

[300-815 Study Guide](#)